ile Mecâlis arasında bir benzerlik olduğunu ve bu eser dolayısıyla Amiri ile

İbn Sina arasında bir ilişkinin bulunduğunu ortaya koymaktadır (ss. 18-

19). Üçüncü olarak, Amiri ve İbn Sina’nın nerede ve ne zaman karşılaşmış

olabileceklerini incelemektedir. İbn Sina’nın 370/980 tarihinde doğduğu

ve Amiri’nin 381/992’de vefat ettiği düşünüldüğünde iki filozofun karşıla-

şıp felsefi bir sohbet yapmaları mümkün gözükmemektedir. Bu noktada

Kaya, Sellheim ve Gutas’ın İbn Sina’nın doğum tarihinin 353-363/964-974

aralığında olduğu iddiasından hareketle, Amiri ve İbn Sina’nın Buhara’da

buluşup felsefi bir tartışma yapabilmelerinin mümkün olduğunu iddia et-

mektedir (ss. 19-26). Amiri ve İbn Sina’nın gerçekte buluşmalarının müm-

kün oluşunun ispatından sonra Mecâlis’te soru soran ve cevap verenin kim